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Vorstand 
1.	Vorsitzender	
Markus	Rodi	
Tel. 07042 917077 / Mobil 0176 75879709 
E-Mail rodi@tennisfreunde-nussdorf.de 
________________________________________________________________________ 
Schriftführer	und	stellv.	Vorsitzender		
Marcus	Kristen	
Tel. 07042 812653 
E-Mail kristen@tennisfreunde-nussdorf.de 
________________________________________________________________________ 
Jugendwarte 
Isabel	Mach	
Mobil 0174 5306631 
E-Mail jugendwart@tennisfreunde-nussdorf.de 
 
Martin	Schneider	
Mobil 0160 93915188 
E-Mail jugendwart@tennisfreunde-nussdorf.de 
________________________________________________________________________ 
Kassierer	/	Mitgliederreferent 
Jürgen	Osswald	
Tel. 07042 817414 / Mobil 0173 1580800 
E-Mail osswald@tennisfreunde-nussdorf.de   
________________________________________________________________________ 
Sportwartin	und	Breitensportwartin 
Anja	Lang	
Mobil 0171 1169434 
E-Mail lang@tennisfreunde-nussdorf.de 
________________________________________________________________________ 
Technikbeauftragter 
Andreas	Weis	
Mobil 0172 8964620 
E-Mail weis@tennisfreunde-nussdorf.de 
________________________________________________________________________ 
Beauftragte	für	Plätze	und	Außenanlagen 
Thomas	Klein	
Mobil 0176 51297627 
E-Mail klein@tennisfreunde-nussdorf.de 
 
Kai	Gutjahr 
Mobil 0176 64634986 
E-Mail gutjahr@tennisfreunde-nussdorf.de 	
________________________________________________________________________ 
Beauftragte	für	Hausverwaltung,	Einkauf,	Veranstaltungen 
Simone	Stolle	
Mobil 0157 56234462 
E-Mail stolle@tennisfreunde-nussdorf.de 
 
Alina	Berkemer	
Mobil 0176 62461535 
E-Mail berkemer@tennisfreunde-nussdorf.de   
________________________________________________________________________ 
Beauftragte	für	Presse,	IT,	Internet	
Evi	Paap	
Mobil 0151 41448778 
E-Mail paap@tennisfreunde-nussdorf.de 	
 


